
2025年3月№564

大森山谷自治会

自治会総会についてのお知らせ

●　大森山谷自治会通常総会　

　　日　時　　4月19日(土）　午後７時より

　　場　所　　山谷自治会館

開会に当たりまして、自治会会則の第１３条により、会員の過半数の方の出席が

総会成立の要因となります。ご多忙とは存じますが、ご出席をお願い申し上げます。

３月中旬より委任状を回覧致しますので、御欠席の方は氏名・捺印をお願い致します。

なお、代理人の氏名記入が無い場合は、議長に一任されたものとみなします。

ご了承をお願い致します。

●祝　小・中学校入学調査のお願い
　当自治会では、新入学をお祝いして心ばかりの記念品を贈らせて頂いてます。

２月中旬より、調査回覧を行っています。ご協力のほどよろしくお願い致します。

●春の火災予防運動　3月2日（日）～3月7日（金）

音声自動電話等による　「特殊サギに注意！」

●リサイクル(新聞・雑誌・ダンボール）の自治会回収にご協力下さい。

　毎週月曜日　朝８時までにお願い致します。

●大森山谷自治会館ご利用の御案内

　「町のふれあいの場」自治会館の御利用をお気軽にどうぞ！！

※申込み及び利用状況確認先・・・大塚政利(自治会相談役）３７６１－２４１６(木曜休み)

●｢大森千代田会」会員募集中

※舞踊・カラオケ・手芸教室他　　　　※定例会毎週火曜日　ＡＭ９：００～ＰM４；００　　　

 ３月の役員会は、3月15日(土）　午後7時より行います。

※５０歳以上の自治会会員様　入会お待ちしております。

※申込み先・・・田中宏昌(大森千代田会会長）　３７６３－９７９５　【11：００～４：００】

●防鳥用ネット(カラスネット)を無料で貸し出ししています。

　問い合わせ　大森清掃事務所　大田区中央２－３－６　０３－３７７４－３８１１

・・・・・役員連絡・・・・・


